1)

1)

V)

Fondazione per 1
Beni Culturali Ebraici

BILANCIO PREVENTIVO 2023

PROVENTI
CONTRIBUTI PUBBLICI

Contributo annuale Ministero della Cultura

CONTRIBUTI PRIVATI

Contributi in c/gestione Centro Bibliografico "Tullia Zevi"
Contributo ordinario UCEI

Contributo UCEI per progetto catalogazione libro in ebraico

Elargizioni da Fondazioni e da privati

PROVENTI FINANZIARI
Interessi su titoli

Interessi su depositi

PROVENTI DIVERSI

Cinque per mille

TOTALE PROVENTI

TOTALE GENERALE

in Italia

€ 50.000,00
50.000,00
€ 75.500,00
€ 20.000,00
€ 12.250,00
€ 25.250,00
133.000,00
500,00
500,00
€ 2.000,00
2.000,00
185.500,00
€ 185.500,00 185.500,00



1)

Fondazione per 1
Beni Culturali Ebraici

BILANCIO PREVENTIVO 2023

ONERI
ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Oneri di gestione Centro Bibliografico "Tullia Zevi"

Catalogazione patrimonio
Catalogazione libro in ebraico
Valorizzazione patrimonio
Restauri

Mostre ed eventi

Ricerche, Convegni e pubblicazioni

SEGRETERIA, AMMINISTRAZIONE E VARI
Segreteria

Consulenza amministrativa e spese generali
Consulenze legali

Compensi a Collegio dei Revisori

Oneri di funzionamento degli Organi

Spese bancarie

Oneri fiscali

TOTALE ONERI

TOTALE GENERALE

in Italia

a M D A A

75.500,00
20.000,00
12.000,00
14.000,00
20.000,00
11.000,00
11.000,00

a A D A A a

3.100,00
5.000,00
1.200,00
3.000,00
6.000,00
3.200,00

500,00

€

163.500,00

€

€

22.000,00

185.500,00

185.500,00



