

BILANCIO PREVENTIVO 2023

PROVENTI

I)	CONTRIBUTI PUBBLICI				
	Contributo annuale Ministero della Cultura	€	50.000,00		
				€	50.000,00
II)	CONTRIBUTI PRIVATI				
	Contributi in c/gestione Centro Bibliografico "Tullia Zevi"	€	75.500,00		
	Contributo ordinario UCEI	€	20.000,00		
	Contributo UCEI per progetto catalogazione libro in ebraico	€	12.250,00		
	Elargizioni da Fondazioni e da privati	€	25.250,00		
				€	133.000,00
III)	PROVENTI FINANZIARI				
	Interessi su titoli	€	500,00		
	Interessi su depositi	€	-		
				€	500,00
IV)	PROVENTI DIVERSI				
	Cinque per mille	€	2.000,00		
				€	2.000,00
	TOTALE PROVENTI			€	185.500,00
	TOTALE GENERALE	€	185.500,00	€	185.500,00



BILANCIO PREVENTIVO 2023

ONERI

ATTI	\/IT \	ICTIT	UZIO	IIAL

I)	Oneri di gestione Centro Bibliografico "Tullia Zevi"	€	75.500,00		
	Catalogazione patrimonio	€	20.000,00		
	Catalogazione libro in ebraico	€	12.000,00		
	Valorizzazione patrimonio	€	14.000,00		
	Restauri	€	20.000,00		
	Mostre ed eventi	€	11.000,00		
	Ricerche, Convegni e pubblicazioni	€	11.000,00		
				€	163.500,00
	SEGRETERIA, AMMINISTRAZIONE E VARI				
II)	Segreteria	€	3.100,00		
	Consulenza amministrativa e spese generali	€	5.000,00		
	Consulenze legali	€	1.200,00		
	Compensi a Collegio dei Revisori	€	3.000,00		
	Oneri di funzionamento degli Organi	€	6.000,00		
	Spese bancarie	€	3.200,00		
	Oneri fiscali	€	500,00		
				€	22.000,00
	TOTALE ONERI			€	185.500,00
	TOTALE GENERALE			€	185.500,00